
11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
S1- S6, S7-S14

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 14:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FANTIN ANTONIO S6 2001 G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto 01:07.24 973.23

2 1 5 GIACOMIN ENRICO S7 1967 Sportivamente Belluno Srl Ssd 01:25.21 717.52

3 1 6 SCARPA MAURO S6 1980 Asd Trivium 01:37.91 668.37

4 1 3 GECCHELE LEONARDO S6 2008 Asd Verona Swimming Team 01:40.13 653.55

5 1 1 VIDAL MATTEO S4 1984 Sport Life Onlus A.S.D. 02:15.74 620.60

6 1 7 MATTIAZZI ANDREA S6 1993 Sport Life Onlus A.S.D. 01:51.57 586.54

7 1 2 REGGIANI ANDREA S9 2003 Asd Polisportiva Comunale Riccione 01:37.82 568.19

8 2 4 RECCHIA EUGENIO S9 2006 Asd Verona Swimming Team 01:57.39 473.46

9 1 8 PADOVANI FILIPPO S5 2002 Asd Verona Swimming Team 02:32.72 470.21

10 2 5 COSTANTINI ALVISE S7 1987 Polisportiva Terraglio Asd 02:15.51 451.18

11 2 2 REGGIANI SIMONE S3 1979 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 03:56.07 406.96

- 2 6 GASPARINI YURI GIUSEPPE S3 1977 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. ASS
- 2 3 CANOSSA CLAUDIO S4 1962 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
S1- S6, S7-S14

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 14:43

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CORNACCHINI SOFIA S8 1997 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 01:31.43 713.33

2 1 5 DALLA PRIA SARA S9 2004 Asd Alba Chiara Onlus 01:41.38 615.21

3 1 6 DAL PAOS ELEONORA S4 1993 Sportivamente Belluno Srl Ssd 03:03.75 496.60

4 1 2 PINZONI CARLOTTA S2 1982 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 04:26.57 458.94

- 1 3 CREMONINI VIRGINIA S8 2002 Asd Polisportiva Comunale Riccione ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
SM5-SM14

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 14:51

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 4 FANTIN ANTONIO SM6 2001 G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto 03:07.63 FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.it


11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

150 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
SM3-SM4

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 14:58

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARCINA GIACOMO SM3 1992 Polisport Dream Team Asd 04:29.54 622.32

- 1 5 GASPARINI YURI GIUSEPPE SM3 1977 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
S6-S13

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 15:07

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FANTIN ANTONIO S6 2001 G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto 05:14.61 946.54

2 1 5 GIACOMIN ENRICO S7 1967 Sportivamente Belluno Srl Ssd 06:19.46 748.62

3 1 3 MATTIAZZI ANDREA S6 1993 Sport Life Onlus A.S.D. 08:22.81 592.25

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
S1-S5, S14

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 15:19

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIDAL MATTEO S4 1984 Sport Life Onlus A.S.D. 04:54.39 610.79

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
SB2-SB3

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 15:27

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARCINA GIACOMO SB3 1992 Polisport Dream Team Asd 01:28.61 547.91

2 1 5 RECCHIA EUGENIO SB9 2006 Asd Verona Swimming Team 01:06.98 457.60

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
SB2-SB3

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 15:32

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ARGOLINI ROBERTA SB2 1975 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 03:16.99 354.08

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
SB4-SB14

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 15:39

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 REGGIANI ANDREA SB8 2003 Asd Polisportiva Comunale Riccione 02:11.97 528.00

- 1 5 GRAMIGNANO STEFANO SB7 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
SB4-SB14

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 15:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 4 CREMONINI VIRGINIA SB7 2002 Asd Polisportiva Comunale Riccione ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
S1-S5

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 15:51

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 SARCINA GIACOMO S3 1992 Polisport Dream Team Asd 01:18.78 560.55

2 1 7 REGGIANI SIMONE S3 1979 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 01:53.11 390.42

3 1 2 SILVESTRI BRUNO GIORDANO S3 1998 Polisportiva Terraglio Asd 02:01.28 364.12

- 1 4 GECCHELE LEONARDO S6 2008 Asd Verona Swimming Team 00:55.94 FG

- 1 5 GASPARINI YURI GIUSEPPE S3 1977 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. ASS
- 1 3 CANOSSA CLAUDIO S4 1962 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
S1-S5

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 15:57

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DAL PAOS ELEONORA S4 1993 Sportivamente Belluno Srl Ssd 01:13.38 678.39

2 1 5 BELLETTI DANIELA S3 1984 Sportivamente Belluno Srl Ssd 01:55.24 441.77

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
S1-S2, S6-S14

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 16:02

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GECCHELE LEONARDO S6 2008 Asd Verona Swimming Team 02:11.22 554.87

2 1 3 REGGIANI ANDREA S9 2003 Asd Polisportiva Comunale Riccione 01:59.24 529.27

3 1 6 COSTANTINI ALVISE S7 1987 Polisportiva Terraglio Asd 02:48.99 419.08

- 1 4 FANTIN ANTONIO S6 2001 G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto 01:26.37 FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
S1-S2, S6-S14

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 16:09

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CORNACCHINI SOFIA S8 1997 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 02:01.48 622.41

2 1 4 DALLA PRIA SARA S9 2004 Asd Alba Chiara Onlus 02:03.51 564.08

3 1 3 PASSUELLO GIULIA S7 1986 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 02:31.85 543.96

4 1 6 PINZONI CARLOTTA S2 1982 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 04:25.87 501.90

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 15

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
S5-S7

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 16:17

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

0 1 4 FANTIN ANTONIO S6 2001 G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto 00:38.11 FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 16

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
S5-S7

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 16:21

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PASSUELLO GIULIA S7 1986 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 01:23.59 414.40

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 17

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
S1-S6, S7-S13

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 16:26

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FANTIN ANTONIO S6 2001 G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto 00:30.86 941.67

2 1 5 GECCHELE LEONARDO S6 2008 Asd Verona Swimming Team 00:45.33 641.08

3 1 7 VIDAL MATTEO S4 1984 Sport Life Onlus A.S.D. 01:05.70 585.54

4 1 3 SCARPA MAURO S6 1980 Asd Trivium 00:50.06 580.50

5 1 1 PADOVANI FILIPPO S5 2002 Asd Verona Swimming Team 01:00.69 542.59

6 1 2 MATTIAZZI ANDREA S6 1993 Sport Life Onlus A.S.D. 00:53.62 541.96

7 1 6 RECCHIA EUGENIO S9 2006 Asd Verona Swimming Team 00:54.00 473.52

8 1 8 COSTANTINI ALVISE S7 1987 Polisportiva Terraglio Asd 00:59.94 464.80

9 2 3 REGGIANI SIMONE S3 1979 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 01:52.96 364.73

10 2 5 SILVESTRI BRUNO GIORDANO S3 1998 Polisportiva Terraglio Asd 01:56.23 354.47

- 2 4 CANOSSA CLAUDIO S4 1962 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 18

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
S1-S6, S7-S13

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 16:36

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PASSUELLO GIULIA S7 1986 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 00:50.68 639.31

2 1 3 DALLA PRIA SARA S9 2004 Asd Alba Chiara Onlus 00:45.25 635.36

3 1 6 PINZONI CARLOTTA S2 1982 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 02:19.88 404.92

4 1 7 ARGOLINI ROBERTA S2 1975 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 03:09.62 298.70

5 1 2 BELLETTI DANIELA S3 1984 Sportivamente Belluno Srl Ssd 02:38.37 279.85

- 1 5 CREMONINI VIRGINIA S8 2002 Asd Polisportiva Comunale Riccione ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 19

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta Mixed 4x50 SL Serie Assoluti
20 pt

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 18:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 20

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta Mixed 4x50 MX Serie Assoluti
20 pt

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 18:40

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 21

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta Mixed 4x100 SL Serie Assoluti
34 pt

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 18:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 22

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta Mixed 4x100 SL Serie Assoluti
S14

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 19:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 23

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta Mixed 4x100 SL Serie Assoluti
49 pt

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 19:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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11° Meeting Interregionale “Andrea Montaño” Foglio n. 24

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta Mixed 4x100 MX Serie Assoluti
34 pt

Montebelluna, Domenica 27/03/2022 - 19:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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